
 

 

3180 AGMEP-E- 

 

Liste der Schiedspersonen 
 

 

Nr. Schiedsamtbezirk Name der Schiedsperson 
Schiedsper-

son seit 

letzte 

Bestätigung 

1 Meppen 

Antonia Weiner 

Feldkamp 24 a, 49716 Meppen, Tel.: 05931-493560 

antonia.weiner@gmx.de 

 

15.01.2016 05.11.2020 

2 Haselünne 

Margaretha Bethke,  

Schlehenweg 9, 49740 Haselünne,  

Tel.:  05961-5408 

margarethabethke@gmail.com  
 

25.10.2023 25.10.2023 

3 Twist 

Heinz-Hermann Grommel 

Amselweg 28, 49767 Twist, Tel.: 05936-1825 

Heinz-Hermann56@web.de 

 

12.06.2019 12.06.2019 

4 Herzlake 

Karin Kisro 

Am See 37, 49770 Herzlake, Tel.: 05962-8073652 

oder 0173-5105073 

karin.kisro@gmx.de 

22.11.2024 22.11.2024 

5 Geeste 

Helga Muke 

Harpener Ring 12, 49744 Geeste-Osterbrock  

Tel. 05907-7533  
Helga.muke@gmx.de 
 

14.09.2022 14.09.2022 

6 Haren 

Rita Wallmann, 

Fontanestraße 18, 49733 Haren (Ems) 

05931-441171 (Dienst) 05932-1486 (privat) 

rita.wallmann@gmx.de 

 

08.11.2016 03.09.2021 

7 Werlte 

Helene Hermes,  

Striemende 8. 49757 Werlte 

Tel.: 05951-9959500 oder 0155-60242564 

Helene.Hermes@schiedsfrau.de 
 

14.05.2024 14.05.2024 

8 Sögel 

Anke Bürschen 

Nordstraße 29, 49777 Klein Berßen 

Tel.: 01717231475 

anke.m.buerschen@gmx.de 

 

11.06.2024 11.06.2024 

 

mailto:antonia.weiner@gmx.de
mailto:margarethabethke@gmail.com
mailto:Heinz-Hermann56@web.de
mailto:Helga.muke@gmx.de
mailto:rita.wallmann@gmx.de
mailto:Helene.Hermes@schiedsfrau.de
mailto:anke.m.buerschen@gmx.de


 

 

 

 

 

 

 

Nr. Schiedsamtbezirk Name des Stellvertreters der Schiedsperson 
Stellvertr. 

seit 

letzte 

Bestätigung 

1 Meppen 

Imke Meyburg-Kirschner 

Kollhofe 1, 49716 Meppen 

Tel.: 05931-8480495 

imkemeyburg@hotmail.de  
 

27.10.2021 27.10.2021 

2 Haselünne 

Martin Terhardt,  

Karenkamp 1, 49740 Haselünne 

Tel.: 05961-9162150 

martin@hof-terhardt.de  
 

25.10.2023 25.10.2023 

3 Twist 

Jens Stroot 

Zitterdell 6a, 49767 Twist, Tel.: 05936-919890 

jensstroot@gmx.de 
 

12.06.2019 12.06.2019 

4 Herzlake 

Maria Freese 

Osterzuschlag 10, 49774 Lähden, Tel.: 05962-

88820 

Maria-freese@web.de 

22.11.2024 22.11.2024 

5 Geeste 

Andrea Janzen 

Kolpingstraße 43, 49744 Geeste-Groß Hesepe  

Tel. 05937 1286 

(dienstl. E-Mail-Adresse JVA Meppen) 

 

14.09.2022 14.09.2022 

6 Haren 

Marko Wittstruck,  

Beethovenstraße 12, 49733 Haren (Ems) 

05932-7399335 (privat)  0591-96104414 (dienst) 

bmwittstruck@googlemail.com 
 

08.11.2016 03.09.2021 

7 Werlte 

Heinrich Wilkens 

Kirchstraße 21 A, 49757 Werlte 

Tel.: 05951-2293 

dorothea.wilkens@gmx.de 
  

14.05.2024 14.05.2024 

8 Sögel 

Agnes Perk 

Waldstraße 9, 49777 Klein Berßen 

Tel.: 05965-709 

agnes.perk@web.de 
 

19.11.2019 11.06.2024 

 

 

29.11.2024 
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